
evidenční čísío smlouvy ŘLP ČR, s.p.:355/2018/PS/088

Řízení letového provozu 
České republiky

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ
OBSLUŽNOSTI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník11) a 
zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných službách v přepravě")

(dále jen „smlouva")

1. Smluvní strany 

Statutární město Kladno
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, PSČ 27252 Kladno 

zastoupené: Ing. Danem Jiránkem, primátorem
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:

(dále jen „Město")

a

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR s.p.),
se sídlem Navigační 787, Jeneč, PSČ 252 61

zastoupený: Ing. Miloslavou Mezerovou, výkonnou ředitelkou Útvaru finančně správního
IČO: 49710371
DIČ: CZ699004742
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 10771
bankovní spojení: —

(dále jen „ŘLP ČR, s.p “)

Město a ŘLP ČR, s.p. rovněž jako „smluvní strany".

2. Preambule

2.1 Město jako „obec“ je ve smyslu § 3, odst. 1 , zákona o veřejných službách v přepravě subjektem 
odpovědným za stanoveni dopravní obslužnosti a zajištění dopravní obslužnosti veřejnými 
službami v přepravě cestujících, a to veřejnou drážní osobni dopravou a veřejnou linkovou 
dopravou a jejich propojením za účelem zabezpečení dopravy do škol, do zaměstnání, do 
zdravotnických zařízeni a k uspokojování společenských potřeb přispívajících k rozvoji 
územního obvodu. Zajištěním dopravní obslužnosti se rozumí zajištěni přiměřené dopravy 
z důvodu veřejného zájmu po všechny dny v týdnu, kromě jiného také i zajištění dopravy osob 
do zaměstnáni.

2.2 ŘLP ČR, s.p. - jak vyplývá z výpisu obchodního rejstříku, vedeném Městským soudem v 
Praze, v oddílu A., vložce: 10771, a ze Zakládací listiny státního podniku ŘÍZENÍ LETOVÉHO

1

$417KOB



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:365/2018/PS/088

PROVOZU ČESKÉ REPUBLIKY, vydané Ministerstvem dopravy a spojů ČR dne 26.11.1997 
pod č. j.: 3455/1997-KM, ve znění pozdějších dodatků,-je samostatnou právnickou osobou a 
subjektem oprávněným k uzavření této smlouvy s cílem vytvořit optimální podmínky dopravy 
zaměstnanců ŘLP CR, s.p. do zaměstnání a stabilizovat tak pracovní síly pro výkon práce 
v místě, které je odlišné od místa bydliště zaměstnanců.

2.3 Smluvní strany této smlouvy tímto deklarují společnou snahu řešit zajištění činností a úkolů 
uvedených v odst. 2.1 a 2.2 této smlouvy, jež se týkají podpory při uskutečňování státní politiky 
zaměstnanosti ve smyslu § 2 odst. 2. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve zněni 
pozdějších předpisů.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek Města zajistit dopravní obslužnost na trase Kladno-Jeneč, 
areál IATCC, Navigační 787 Jeneč, zastávka „Jeneč, vysílací středisko" v rozsahu linek a časů 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy s cílem zajistit dopravu osob do zaměstnání a zpět a 
povinnost ŘLP ČR, s.p. uhradit Městu kompenzaci za plnění závazku dle této smlouvy.

4. Práva a povinnosti

4.1 Město se zavazuje v období od 1.1.2019 do 31.12.2019 k zajištění dopravní obslužnosti na 
trase Kladno - Jeneč, vysílací středisko za podmínek poskytnutí finančního příspěvku ze strany 
ŘLP ČR, s.p., konkrétně k zajištění linek a spojů stanovených na základě dohody smluvních 
stran této smlouvy v rozsahu konkretizovaném v Jízdním řádu, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

4.2 Město se dále zavazuje, že bude ŘLP ČR, s.p. včas informovat o případných výlukách 
v dopravě a chystaných úpravách jízdních řádů linek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, 
přičemž veškeré změny předem projedná s ŘLP ČR, s.p. a odsouhlasené změny včas uveřejní 
na příslušných autobusových zastávkách. V případě, že dojde ke změně jízdního řádu oproti 
schválenému jízdnímu řádu uvedenému v příloze č. 1 této smlouvy, Město se zavazuje, že 
bude ŘLP ČR, s.p. informovat o této změně v dostatečném předstihu - a to nejméně jeden 
kalendářní týden před platností nového jízdního řádu - přičemž ke změně jízdního řádu může 
dojít pouze na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

4.3 ŘLP ČR, s.p. se zavazuje přispět Městu finančními prostředky ve výši a způsobem stanoveným 
touto smlouvou na financování veřejné osobní dopravy, resp. na úhradu linek zajišťujících 
veřejnou osobní dopravu v rámci dopravní obslužnosti Města, v rozsahu uvedeném v příloze č. 
1 této smlouvy a Město prohlašuje, že se zavazuje použít tyto finanční prostředky na stanovený 
účel a toto použití náležitým způsobem prokázal. Město se zavazuje dodržovat smluvené časy 
a počty spojů v rozsahu uvedeném v jízdním řádu doloženém v příloze č. 1 této smlouvy. 
V případě poruchy vozidla město zajistí neprodleně náhradní dopravu pro danou linku.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy svých závazků, jak je uvedeno v odst. 4.1 až 4.3 
této smlouvy, budou vyvíjet dohodnuté činnosti k dosažení sjednaného účelu způsobem 
stanoveným touto smlouvou a zdrži se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosaženi tohoto účelu.

5. Cena a platební podmínky

5.1 Cena za dopravu v rozsahu specifikovaném v či. 3 této smlouvy je stanovena na 66 000 
Kč/kalendářní měsíc (dále jen „finanční příspěvek"). ŘLP ČR, s.p. bude hradit měsíční částku 
na účet v
smlouvy, na základě faktury - účetního dokladu vystaveného vždy k 5. dni příslušného 
kalendářního měsíce, ve kterém bylo poskytnuto plnění. Splatnost jednotlivých faktur se 
stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury ŘLP ČR, s.p. Kceně nebude 
účtována příslušná sazba DPH v souladu se z. č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Faktura - účetní doklad s odvolánim na číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p. 
musí splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

2



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:365/2018/P$/088

pozdějších předpisů, jinak bude vrácena. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta 
splatnosti, nová lhůta počíná běžet ode dne obdržení opravené či nové faktury.

5.2 Město se zavazuje obdržené finanční prostředky použít pouze na účely stanovené touto 
smlouvou, s výslovným určením k zajištění dopravní obslužnosti Města dle specifikace uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy.

5.3 V případě, že dojde ze strany ŘLP ČR, s.p. k prodlení s placením stanoveného příspěvku ve 
smyslu odst. 5.1 této smlouvy, a toto prodlení bude delší než 7 pracovních dnů, je Město 
oprávněno požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši dle platné právní úpravy spolu se 
zaplacením dlužné částky.

5.4 V případě, že Město neprokáže, že celá výše finančního příspěvku stanovená v odst. 5.1 této 
smlouvy byla použita na stanovený účel dle čl. 3této smlouvy, je ŘLP ČR, s.p. oprávněno 
neprodleně odstoupit od této smlouvy a požadovat vrácení poskytnutého finančního příspěvku.

5.5 V případě, že ŘLP ČR, s.p. nebude hradit své závazky včas nebo vůbec, je Město oprávněno 
okamžitě upravit dopravní obslužnost tak, aby bylo zajištěno financování dopravy v rozsahu 
před zavedením dopravní obslužnosti ŘLP ČR, s.p..

6. Zvláštní ujednání

6.1 Kontaktními osobami pro vyřizování běžných záležitostí týkajících se této smlouvy jsou:

6.2 O změnách adres a kontaktů uvedených v této smlouvě jsou smluvní strany povinny se 
neprodleně písemně informovat, jinak nesou odpovědnost za případné škody vzniklé 
nedodržením této povinnosti. Smluvní strany se dohodly, že změny uskutečněné dle předchozí 
věty nezakládají povinnost pro sestavení samostatného dodatku ke smlouvě, ale budou jedním 
ze změnových bodů prvního následujícího dodatku, pokud bude sestaven z jiného titulu, než 
zde uvedeného.

6.3 Ochrana osobních údajů
Město i ŘLP ČR, s.p. respektují pravidla o ochraně osobních údajů dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tj. nařízení GDPR, a dalších 
obecně závazných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. Bližší informace o 
ochraně osobních údajů na straně ŘLP ČR, s.p. jsou k dispozici na webových stránkách: 
http://www.rlp.cz/spolecnost/osobniudaie/Strankv/default.asDX

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1.1.2019.

7.2 Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 1.2019 do 3112. 2019. Obě smluvní strany se dohodly, že 
jejich závazkový vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

7.3 Obě smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu i bez udání důvodu, výpovědní lhůta je 
2 měsíce a počíná běžet první den měsíce následujícího po doručeni písemné výpovědi druhé 
smluvní straně.

7.4 Písemnosti mezi smluvními stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna 
nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou, se doručují doporučenou poštou na 
adresy uvedené v záhlaví obou smluvních stran. Povinnost smluvní strany doručit písemnost

3

http://www.rlp.cz/spolecnost/osobniudaie/Strankv/default.asDX


evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:365/2018/PS/088

smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní licence písemnost adresátovi doručí. Účinky 
doručení písemnosti při jejím případném nepřevzetí adresátem se řídí analogicky příslušnými 
ustanoveními správního řádu.

7.5 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

7.6 Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž Město obdrží 2 stejnopisy a ŘLP ČR, s.p. 2 
stejnopisy.

7.7 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že všechna ujednání v ní 
obsažená odpovídají jejich svobodné a pravé vůli.

7.8 Smluvní strany jsou povinny uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran tuto smlouvu 
uveřejní v registru smluv Město. Smluvní strany jsou dále povinny poskytnout informace podle 
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím*) a výslovně souhlasí s tim, aby tato 
smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv vedené ŘLP ČR, s.p.. Zároveň smluvní 
strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být v plném znění včetně jejích příloh a 
dodatků zveřejněna na oficiálních stránkách statutárního města Kladna (www.mestokladno.cz).

7.9 Ustanovením odst. 7.8 této smlouvy není dotčena povinnost obou smluvních stran o 
poskytování informací, na něž se vztahuje zákon o svobodném přístupu k informacím a 
poskytování informací kontrolním orgánům v souladu s platnými obecně závaznými právními 
předpisy.

7.10 Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1: Jízdní řády a specifikace linek a spojů, o něž se rozšiřuje zajištění dopravní 
obslužnosti Města

4

http://www.mestokladno.cz


626
290626

uwiWiJi Jeneč - Kladno
Pražská integrovaná doprava

Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Přepravu zajišťuje: ČSAD MHD Kladno a.s., Železničářů 885, 272 80 Kladno-Kroóehlavy, tel. 312 825 163, www.csadkladno.cz, csadkladno@csadkladno.cz
km TPZÍTĚ 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

Xék X ©+ X X X X x& X X <5. X X X
x m Ea X X ó- Ea na ©ti- Eia 171 Eli Ea Ea sa sa Ea
455 531 531 551 631 641 044 646 711 721 721 8 oi 8 01 816 8 18 913 9 13

532 532 c 632 642 645 647 712 722 722 802 8 02 817 819
( 535 535 c 635 645 648 650 715 725 725 I S 820 822 s \
t 537 537 c 637 650 652 717 727 727 804 8 04 822 824 ) )
( s s c 653 635A 720 s 730 3 s v 827A 916 916
boo 541 541 556 6 57 659 724 731 734 8 08 8 06 826 831 920 920
502 543 543 55B 7 00 7 01 726 733 736 810 810 828 ... 833 922 922
5 5í5 545 s S $ s s S 812 812 s s 924 924
504 š s 6 oo 704 7 03 728 735 738 S s 830 835 $ S
<) 547 547 s s s s s s 814 814 s S 926 926
5 09 6 05 7 io 7 08 733 740 743 835 840
511 6 07 713 7io 735 742 J, 837 842
513 6 09 715 712 737 744 ( 8 39 844
( c 717 746 )
( c 723 ( 752 746 \
( i <, ( ( i S \
S s 725 s $ 754

f
748 >

517 613
)726 716 741

)
755

)
749 8 43 848

5is 615 72B 7 1B 7 43 757 751 845 850
522 618 731 721 746 Boo 754 848 853
524 620 733 723 748 802 756 850 855
526 622 735 726 750 8 05 758 853 858
528 624 737 72B 752 807 8 oo 855 9oo

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 i
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2
2 2 2 2 2 2 S 2 2 s 1 3
3 3 3 3 3 3 2 3 v, \ 3 2 1 4
$ 4 4 4 S 4 S S i 1 1 4 3 1 5

3 5 7 7 7 5 7 4 5 3 3 3 7 3 6 1 6
3 6 7 7 7 6 7 5 6 4 4 4 7 3 7 1 7
i 7 S S S s S 6 S 5 S S s 5 8 1 8
5 s 9 9 9 7 9 $ 7 $ 5 5 9 S $ 1 9

s 7 s s s s S 7 s 6 S s S 5 8 1 10
9 13 13 13 11 13 11 9 9 13 2 11

11 15 15 15 13 13 11 2 12
11 15 15 15 13 13 12 2 13

16 í) 14 <| 2 14
C ?1 19 14 11 14 2 15

$ s s s S 3 16< ?? V, 20 16 12 16 3 17
s s s \ s S 3 18

14 23 18 18 21 16 16 15 13 16 3 19
15 24 19 19 22 17 17 16 14 17 3 20
16 24 20 20 23 18 18 17 15 18 3 21
17 25 21 21 24 19 19 18 16 19 3 22

17 26 21 21 24 19 20 18 16 19 3 23
19 27 22 23 25 20 21 19 17 21 3 24

od

or

Jeneč„Lidická.........................
Jeneč.......................................
Jeneč,,vysílací středisko........
Jeneč„Komerčni zóna............
Jeneč„Nádraží....................M
Dobro víz,, Komerční zóna......
Dobrovíz.................................
Hostouň„Na Pohoří................
Hostouň...................................
Hostouň...................................
Dolany......................................
Hřebeč.Netřeby.......................
Hřebeč....................................
Hřebeč,,Základní škola...........
Velké Přltočno,,ObU......____
Kladno,, Showa........................
Kladno,.Zdrav.stř....................
Kladno„U tržnice....................
Kladno„Pražská křiž...............
Kladno„U Hvězdy...................
Kladno„Sitná..........................
Kladno„Gymnasium...............
Kladno„Nám.Svobody... V WC 
Kladno..Autobusové nádraží...

pokračováni

km TPZTč

0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i 1
0 0 0 i 0 0 0 0 0 0 i 2

\ 2 2 2 2 2 2 *> 2 2 i 3
\ 3 3 3 i 3 3 2 3 3 2 i 4

S 4 4 1 s 4 \ s 1 1 1 4 V 3 i 5
3 5 7 7 7 5 7 4 5 3 3 3 7 3 6 1 6
3 6 7 7 7 8 7 5 6 4 4 4 7 3 7 i 7

s 7 $ * s s S 6 <> 5 S S s 5 8 i 8
5 s g 9 9 7 9 s 7 s 5 5 9 S S 1 9

S 7 s s $ S s 7 \ 6 S V s 5 8 i 10
9 13 13 13 11 13 11 9 9 13 2 11

11 15 15 15 13 13 11 \ 2 12
11 15 15 1 5 13 13 12 2 13

16 14 2 14
21 19 14 11 14 2 15
$ <j s s s 3 16

2? 20 16 *S| 12 16 3 17
\ S <J $ s t) s s 3 18

14 23 18 1 3 21 16 16 15 13 16 3 19
15 :24 19 19 22 17 17 16 14 17 3 20
16 24 20 20 23 18 18 17 15 16 3 21
17 25 21 21 24 19 19 18 16 19 3 22
17 26 21 21 24 19 20 18 16 19 3 23

19 27 22 23 25 20 21 19 17 21 a 24

od Jeneč,.Lidická......................
Jeneč...................................
Jeneč,,vysílací středisko.....
Jeneč,,Komerční zóna..........
Jeneč„Nádraží.................... fcfi
Dobrovíz,,Komerční zóna ....
Dobrovíz..............................
Hostouň„Na Pohoří______
Hostouň...............................
Hostouň...............................
Dolany...................................
Hřebeč.Netřeby....................
Hřebeč.................................
Hřebeč„Základní škola_____
Velké Přitočno,,Oblil............
Kladno,,Showa.....................
Kladno„Zdrav.stř..................
Kladno„U tržnice.................
Kladno„Pražská křiž............
Kladno,,U Hvězdy................
Kladno„Sitná.......................
Kladno„Gymnasium............
Kladno,.Nám.Svobody... XWC 

oř Kladno..Autobusové nádraží..

37 3^ 39 41

®+ X
X&.
sa

X
sa

1013 1013 11 13 11 13

A1016

1014
s

1016
A11 16 11 16

1020 1120 1120
1022 1122 1122

S S S
1024 1124 1124
S S s

1029 1129 11 29
1031 1131 1131
1033 1133 11 33

1037 Ví 37 11 37
1039 1139 11 39
10<2 1142 1142
10 24 1144 1144
1046 1147 1147
1048 1149 1149

51 53 55 57 59 61 63 65
X X X X X X X

Ea X Ea Ea Ea Ea Ea sa
1408 1438 15ob 15oa 1528 1538 1608 1608
1409 1509 1509 1609 1609
1412 ( 1512 1512 \ 1612 1612
1414 ( 15 14 1514 s \ 16 14 1614
1417 A1517 1517 ) A1617 1617
1421 1443 1521 1521 1533 1543 1621 1621
1423 1445 1523 1523 1535 1545 1623 1623

s 1447 S s 1537 1547 s s

1425 S 1525 1525 S S 1625 1625
s 1449 s s 1539 1549 5 S

1430 1530 1530 1630 1630
c 1532 1532 1632 1632

1433
s

1435
s

1436

1534 1534

/

1634 1634

1538 1538 1638 1638
1438 1540 1540 1640 16-10
1441 1543 1543 1643 1643
1443 1545 1545 1645 1645
1446 1548 1548 1648 1648
1448 1550 1550 1650 1650

NÁVRH | Typ linky: Vnitrostátní-vnitrokrajská (V) | Dopravní prostředek: Autobus | Dávka: ROPID/22555 CIS JŘO CHAPS spot. 3 r.o.. 3.0.6718.16619 5.11.2016

http://www.csadkladno.cz
mailto:csadkladno@csadkladno.cz


pokračováni

km TPZ Tf. 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97
X X X X X X X X X w X X ©+ Xi. X

©ti. EU Ea EU EU Ea ni pa EU sa i. EU Ea El Ea na
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 od Jeneč..Lidická....................... 1613 1628 1638 1648 17oe 1708 1728 1/38 1628 1830 1843 1908 19oa 1913 2111 2111

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 Jeneč.................................... C C C 1709 1709 1829 1839 1844 1909 1909 1914 21 12 2112
c 2 2 2 2 2 2 s 2 \ 2 s 1 3 Jeneč,,vysílači středisko........ \ ( \ ( 1712 1712 \ \ 1832 1842 1847 1912 1912 1917 s s

3 3 3 3 3 3 2 3 <, <, 3 2 1 4 Jeneč.Xomerční zóna........... ( s 1714 1714 s \ 1914 1914 1919 2114 21 14
s 4 4 4 s 4 s s 1 1 1 4 3 1 5 Jeneč,.Nádraží.................. fcg A1616 A1717 1717 \ } A1917 1917 A 1922 2117 21 17

3 5 7 7 7 5 7 4 5 3 3 3 7 3 6 1 6 Dobrovíz,.Komerční zóna...... 16 20 1633 1643 1653 1721 1721 1733 1743 1921 1921 1926 2121 2121
3 6 7 7 7 6 7 5 6 4 4 4 7 3 7 1 7 Dobrovíz............................... 1622 1635 1645 1655 1723 1723 1735 1745 1923 1923 1 92B 2123 21 23
s 7 $ s S s s 6 s 5 s S s 5 8 1 8 Hostouň„Na Pohoří............... S 1637 1647 1657 \ s 1737 1747 $ s 21 25 2125
5 s 9 9 9 7 9 s 7 s 5 5 9 s s 1 9 Hostouň................................ 1624 s s s 1725 1725 S S 1925 1925 1 930 ss 7 s s s s s 7 s 6 S s s 5 8 1 10 Hostouň................................ S 1639 1649 1659 \ s 1739 1749 s s 21 27 2127
9 13 13 13 11 13 11 9 9 13 2 11 Dolany................................... 1629 1730 1730 1930 1930 1 935

11 15 15 15 13 c, 13 11 2 12 Hřebeč.Netřeby..................... 1631 1932 1932 1 937
11 15 15 15 13 13 1? <y 2 13 Hřebeč.................................. 1633 ( 1934 1934 1 939

16 <\ 14 2 14 Hřebeč,,Základní škola.......... { $
21 \ 19 14 11 14 2 15 Vefké Přítočno„ObU.............. ( 1733 1733 s >
$ s $ s s 3 16 Kladno,,Showa...................... \ i s \ s

22 20 16 12. 16 3 17 Kladno„Zdrav.stř.................... \ 1735 1735 \ \
s \ s s s 3 18 Kladno,,U tržnice.................. S 5 ) )

14 23 18 18 21 16 16 15 13 16 3 19 Kladno„Pražská křiž.............. 1637 1736 1736 1938 1938 1 943
15 24 19 19 22 17 17 16 14 17 3 20 Kladno,,U Hvězdy................. 1639 1738 1738 194D 1940 1945
16 24 20 20 23 18 18 17 15 18 3 21 Kladno,.Sítná........................ 1642 1741 1741 1943 1943 1948
17 25 21 21 24 19 19 18 16 19 3 22 Kladno,.Gymnasium.............. 1644 1743 1743 1945 1945 1950
17 26 21 21 24 19 20 is 16 19 3 23 . Kladno,,Nám.Svobody... tKWC 1646 1746 1746 1947 1947 1952
13 27 22 23 25 20 21 19 17 21 3 24 oř Kladno..Autobusově nádraží... 1648 1746 1748 1949 1949 1954
X jede v pracovních dnech
© jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

^ spoj jede po jiné trase 
á spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
WC veřejné WC v objektu zastávky

občerstveni nebo restaurace v objektu 
zastávky

iň zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

El nejede 24.12.18
EU nejede od 27.12.18 do 2.1.19, od 1.7.19 do 30.8.19 
EU jede od 27.12.18 do 2.1.19, od 1.7.19 do 30.8.19
A spoj 17 T6 5:17 vyčká v zastávce “Jeneč,Nádraží" příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 31 Tč 5:31 vyčká v zastávce "Jeneč,Nádraží" příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 37 Tč 5: 37 vyčká v zastávce “Jeneč,NádražP’ příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 39 Tč 5: 39 vyčká v zastávce “Jeneč,Nádraží” příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 43 Tč 5:43 vyčká v zastávce “Jeneč,Nádraží” příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)

A spoj 47 Tč 5:47 vyčká v zastávce "Jeneč,Nádraží'' příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.) 
A spoj 49 Tč 5: 49 vyčká v zastávce "Jeneč,Nádraží" příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 55 Tč 5: 55 vyčká v zastávce "Jeneč,Nádraží” příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 63 Tč 5: 63 vyčká v zastávce "Jeneč,Nádraží" příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 67 Tč 5: 67 vyčká v zastávce "Jeneč,Nádraží" příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 75 Tč 5: 75 vyčká v zastávce "Jeneč,Nádraží" příjezdu vlaku linky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 89 Tč 5: 89 vyčká v zastávce "Jeneč,NádražP příjezdu vlaku línky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)
A spoj 93 Tč 5: 93 vyčká v zastávce "Jeneč,Nádraží" příjezdu vlaku línky S5 z Prahy (nejdéle 10 min.)

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID)Měst$ká doprava Kladno.Plati Smluvní přepravní podminky PID a Tarif PID.Na území města Kladna platí také tarif MHD Kladno. 
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou. Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Grafikony: PD: T1873 So+Ne:T1874

NÁVRH | Typ linky: Vnitrostátní - vnitrokrajská (V) | Dopravní prostředek: Autobus | Dávka: ROPID/22555 CIS Jřt O CHAPS spot, s r.o., 3.0.6718.16619 5,11.2018



626
290626

Jeneč - Kladno
Pražská integrovaná doprava

Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Přepravu zajišťuje: ČSAD MHD Kladno a.s., Železničářů 885, 272 80 Kladno-Kročehlavy, tel. 312 825 163, www.csadkladno.cz, csadkladno@csadkladno.cz
opačný směr

km TP7 Tč 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 40
X xi. X X X X X X Hn

n ku ®t Eli Ea Ea Em Ea EU b
0 0 0 0 0 0 0 3 24 od Kladno..Autobusové nádraží... 514 5 16 6 oo 607 603 637 646 742 747 903

i i 1 i 1 1 1 3 23 Kladno,, Nám.Svobody... XWC 516 5ib 602 609 610 639 640 744 749 9 05

2 z 2 2 2 2 2 3 22 Kladno„Gymnasium............... 519 521 605 612 613 642 651 747 752 9 08

3 3 3 3 3 3 3 3 21 Kladno„Sftná.......................... X 522 524 6 08 6is 6 16 645 654 750 755 911

0 3 3 3 3 3 3 3 3 20 Kladno,,U Hvězdy................... 429 525 527 611 618 619 648 657 753 758 914
$ s 4 4 4 4 s 4 3 19 Kladno,.Pražská křiž............... s 5 i 6 13 6 20 6 21 6 50 6 59 755 8 00 9 16

1 5 5 C, 3 18 Kladno,,U tržnice.................... 431 527 529 \

2 5 5 (, 3 17 Kladno„Zdrav.stř.................... 432 528 530 S s

3 s 6 3 16 Kladno„Showa...... ,................ 433 529 531 \ s )
3 6 \ 6 2 15 Velké Přítočno,,ObÚ............... 434 530 532 \ s

8 B ii (, 2 14 Hřebeč„Základní škola........... ) )
7 7 9 9 12 7 2 13 Hřebeč.................................... ( \ 6 17 6 24 6 25 6 54 7 03 759 8 04 920

( 6 8 9 9 12 S 2 12 Hřebeč.Netřeby....................... xi X 619 626 6 27 656 7 05 801 8 06 xi X 922
5 n 10 10 11 11 14 10 2 11 Dolany...................................... 437 533 535 EU Ea 621 628 6 29 658 7 07 803 8 08 sa Ea 924

$ $ 0 s 0 0 s s $ 18 s 1 10 Hostouň.................................. s S <1 606 613 s s S S s S 838 856 5
9 12 s 14 s s 14 15 15 14 1 9 Hostouň.................................. 442 538 540 s s 626 633 5 34 703 712 80S 813 S S 929

$ s 0 s 0 o s s s s $ 1 8 Hostouň,,Na Pohoří................ i S s 6 08 615 S s s i s S 840 9oo s

ID 13 2 15 2 2 15 17 17 19 15 1 7 Dobrovíz................................. 444 540 542 611 618 628 635 6 36 7 06 Í15 811 B15 843 9 03 931
11 14 3 16 3 3 16 18 18 21 1B 1 6 Dobrovíz,.Komerční zóna...... 446 542 544 613 620 630 X 637 638 X 708 717 813 8 17 845 9 05 933

17 19 <, 5 19 20 l’u 23 $ 1 5 Jeneč,,Nádraží............................. iň. 547 549 635 Ea 6421543 Ea ©t 713 722 818 822 { 938
18 20 5 <, 22 25 19 1 4 Jeneč,.Komerční zóna............ ( 549 551 ( ( 637 641 644 645 655 b 715 724 820 824 s \ \

19 71 $ 23 76 i 1 3 Jeneč,,vysílací středisko........ 551 553 ( 639 S 645 647 $ 7 09 717 726 822 826 \ \ \
s \ s $ s $ 1 2 , Jeneč...................................... 5 s S s s S s \ s 5 1 S } } )

14 21 5 23 7 6 19 21 24 27 21 1 1 I ř Jeneč..Lidická......................... 451 555 557 618 625 643 645 650 651 659 713 721 730 826 830 ... 850 910 940

opačný směr - pokračováni

krr TPZ Tč 36 38 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72
X Xi. X X X xA. X X X X

Ea Ea Ea Ea ®t Ea Ea Ea Ea Ea sa ®t
0 0 0 0 0 0 0 3 24 od Kladno,.Autobusové nádraží... 958 1002 1158 1159 1203 1302 1302 1359 1402 1459 1502 1503
1 1 1 1 1 1 1 3 23 Kladno,.Nám.Svobody... XWC 1000 1004 1200 1201 1205 1304 13o4 1401 14m 1501 1504 1505
2 2 2 2 2 2 2 3 22 Kladno,.Gymnasium.............. 1003 10 07 1203 1204 1208 1307 1307 1404 1407 1504 1507 15oe
3 3 3 3 3 3 3 3 21 Kladno,,Sítná........................ 1006 10l0 12D6 1207 1211 13io 1310 1407 "1410 1507 1510 1511

o 3 3 3 3 3 3 3 3 20 Kladno,, U Hvězdy................. 1 009 1013 1209 12io 1214 1313 1313 1410 1413 15io 1513 1514
s i 4 4 4 4 s 4 3 19 Kladno„Pražská křiž.............. 1011 10 15 12 11 1212 1216 1315 1315 s 1415 S 1515 1516
1 5 5 í, 3 18 Kladno,,U tržnice................... Í, { 1413 1513 {
2 5 (y 5 3 17 Kladno„Zdrav.stř.................... ( ( ( ( ( ( 1414 1514 \ s

3 E 6 3 16 Kladno, .Showa...................... \ ( \ ( 1415 \ 1515 \ \
3 6 \ 6 2 15 Velké Přítočno,,ObU.............. \ \ \ ( 14 io \ 1516 ... \ \

(j
0 a 11 2 14 Hřebeč,.Základní škola.......... } 1218 ) ) 1321 1422 } 1522

7 7 9 9 12 7 2 13 Hřebeč.................................. 1015 1019 12 15 1218 1220 1319 1322 1423 14 19 1523 1519 1520
8 8 9 9 12 0 2 12 Hřebeč.Netřeby..................... X X 1017 1021 1217 1221 1222 1321 1324 1425 1421 X X 1525 1521 1522 X

5 8 10 10 11 11 14 10 2 11 Dolany................................... Ea Ea 1 019 1023 1219 1223 1224 1323 1326 1427 1423 sa Ea 1527 1523 1524 Ea
h s 0 s 9 0 s s s 18 s 1 10 Hostouň................................ 926 926 s S s s s $ S 1432 s 1455 1505 1532 s s 1558
9 1? s 14 s s 14 15 15 14 1 9 Hostouň................................ \ S 1024 1028 1224 1228 1229 1328 1331 s 1428 s s $ ... 1528 1529 S

s $ 0 s 0 0 $ š s *) 1 1 8 Hostouň,,Na Pohoří............... 928 928 <1 S s S s s s s 1457 1507 s s S 1600

10 13 2 15 2 2 15 17 17 19 15 1 7 Dobrovíz............................... 931 931 1027 1031 1227 1231 1231 1331 1334 1435 1431 15oo 1510 1536 1531 1531 1603
11 14 3 16 3 3 16 18 18 21 16 1 6 Dobrov(z„Komerčni zóna...... 933 933 1029 1033 1229 1233 1233 1333 1336 1437 1433 1502 1512 1537 1533 1533 1605

17 19 s 5 19 20 20 23 s 1 5 Jeneč, .Nádraží...................ns 938 938 1034 1038 X 1234 1238 1238 1338 1341 1442 1436 ) s 1542 1538 1538
18 20 5 í, 22 25 ip 1 4 Jeneč,.Komerční zóna........... C C 11 36 1340 1343 1444 1440 1506 1516 1544 1540 \
19 21 s N 23 26 s 1 3 Jeneč, .vysílací středisko........ ( \ 5 \ 1342 1345 1446 1442 s s 1546 1542 s \
s s i v, ') s s 1 2 , Jeneč.................................... s \ S S s S ) > 5 <> s \

14 21 5 73 7 6 19 21 24 27 21 1 1 oř Jeneč..Lidická....................... 940 940 1036 1040 1140 12 36 1240 1240 1346 1349 1450 1446 1510 1520 1550 ... 1546 1540 1610

NÁVRH | Typ linky: Vnitrostátní-vnitrokrajská (V) | Dopravní prostředek: Autobus | Dávka: ROPID/22555 CIS JŘ e CHAPS spol. s r.o., 3.0.6718.16619 5.11.2018

http://www.csadkladno.cz
mailto:csadkladno@csadkladno.cz


J

opačný směr—pokračování

km TPZ Tč 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 95 98 100 102 104 106

X X X X
Tirr
k X X

EU na Ea EU Eli Ea Ea
0 0 0 0 0 0 0 3 24 od Kladno„Autobusové nádraží... 15ss 1602 1708 1712 1758 18oo 18oo
1 1 1 1 1 1 1 3 23 Kladno„Nám.Svobody... XWC 16oo 1604 1710 1714 1800 1802 1802
2 2 2 2 2 2 2 3 22 Kladno„Gyrnnasium.............. 1603 ... 1607 1713 1717 1803 1805 ... 1805
3 3 3 3 3 3 3 3 21 Kladno, .Sitná........................ 160S 16 to 1716 1720 1806 1808 1808

0 3 3 3 3 3 3 3 3 20 Kladno, ,U Hvězdy................. 16 09 1613 1719 1723 1809 1811 1811

<> S 4 4 4 4 s 4 3 19 Kiadno,,Pražská křiž.............. s 16is 1721 ... 1725 I811 s 5
1 5 (, 5 3 18 Kladno,,U tržnice................... 1612 íj 1813 1813
2 5 5 3 17 Kladno,.Zdrav.stř.................... 1613 ( v ( ( 1814 1814
3 6 \ 6 3 16 Kladno,,Showa...................... 1614 ( ( \ ( 1815 1815
3 6 \ <, 6 \ 2 15 Velké Přitočno,,ObO.............. 1615 \ \ \ ( 1816 1816

\ 8 8 11 \ 2 14 Hřebeč, .Základní škola.......... 1621 } } \ } ...
7 7 9 9 12 7 2 13 Hřebeč.................................. 1622 1619 1725 1729 1815 s \

\ 8 3 9 9 12 8 2 12 Hřebeč.Netřeby..................... X 1624 1621 X X X 1727 1731 X X 1817 \ Xá X
s 8 10 10 11 11 14 10 2 11 Dolany................................... u 1625 1623 Eil Ea E71 1729 1733 ESI na 1019 1819 1819 ESI sa
s s 0 $ 0 0 s s s 18 s 1 10 Hostouň................................ 1608 1631 s 1658 1708 1718 s <. 1759 1802 s s s 21 59 21 59
9 12 s 14 s s 14 15 15 S 14 1 9 Hostouň................................ s s 1628 s s S 1734 173S s s 1824 1824 1824 s S
s s 0 s 0 0 s s s s s 1 8 Hostouň„Na Pohoří............... 1610 s S 17oo 1710 1720 S s 1801 1804 s s S 2201 2201

10 13 2 15 2 2 15 17 17 19 15 1 7 Dobrovíz............................... 1613 1634 1631 1703 1713 1723 1737 1741 1804 1807 1826 1826 1826 2203 2203
11 14 3 16 3 3 16 18 18 21 16 1 6 Dobrovíz,.Komerční zóna...... 1615 1636 1633 1705 1715 1725 1739 1743 1805 1809 1828 1828 ... 1828 2205 22os

17 19 s 5 19 20 20 23 s 1 5 Jeneč,.Nádraží...................m { 1641 1638 ( \ \ c 1833 1833 1833 ©+ S S
18 20 5 \ \ 22 25 19 1 4 Jeneč,,Komerční zóna........... ( 16-13 1640 ( ( ( 1743 17-17 ( ( 1835 1835 1835 X i- 22oe 2209
19 \ 21 s \ \ 23 26 s 1 3 Jeneč, .vysílací středisko........ ( 1645 1642 ( ( ( s s \ ( 1837 1837 1837 1907 1907 k S( <1 s s s s s 1 2 Jeneč.................................... } <1 s \ } s s $ S s S s s 0 s

14 21 5 23 7 6 19 21 24 27 21 1 1 př Jeneč,.Lidická....................... 1620 1649 1646 1710 1720 1730 1747 1751 1811 1814 1841 1841 1841 1911 1911 2213 2213

X jede v pracovních dnech ^ spoj jede po jiné trase bč občerstvení nebo restaurace v objektu *W zastávka s možností přestupu na železniční
<D jede v sobotu k spnj s bezbariérově přístupným vozidlem zastávky dopravu
t jede v neděli a ve státem uznané svátky WC veřejné WC v objektu zastávky

171 nejede 24.12.18 Efcl jede od 27.12.18 do 2.1.19, od 1.7.19 do 30.8.19
EU nejede od 27.12.18 do 2.1.19, od 1.7.19 do 30.8.19

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID)Městská doprava Kladno.Plati Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.Na území města Kladna platí také tarif MHD Kladno. 
Jízda s předem zakoupenou Jízdenkou. Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
Ůzemi lot. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Grafikony: PO: T1873 So+Ne: T1B74

NÁVRH | Typ linky: Vnitrostátní - vnitrokrajská (V) | Dopravní prostředek: Autobus | Dávka: ROPID/22555 CIS Jft © CHAPS spol. s r.o., 3.0.6718.16619 5.11 SOI 6


